
MKOA WA MARA
MATOKEO YA MTIHANI WA MUHULA NOV - 2023 

Jedwali Na. 1:  Ufaulu Kihalmashauri

HALMASHAURI
SHULE 
ZILIZOF
ANYA

WALIOSAJILIWA WALIOFANYA

%
 W

AL
IO

FA
NY

A DARAJA
ASILIMIA 

YA 
UFAULU

NAFASI  
KIMKOA

WAV WAS JML WAV WAS JML I II III
I-III IV I-IV 0

GPA
JML % JML % JML % JML %

MUSOMA 23 1151 947 2121 1094 907 2001 94.342 84 99 192 375 18.74 1122 56.07 1497 74.81 467 23.34 4.0963 74.81

MKOA



Jedwali Na. 2: Ufaulu Kikata

NA HALMASHAURI KATA IDADI YA 
SHULE

WALIOSAJILIWA WALIOFANYA

%
 

W
AL

IO
FA

NY
A DARAJA ASILIMIA 

YA 
UFAULU

NAFASI  
KIHALMA
SHAURIWAV WAS JML WAV WAS JML I II III

I-III IV I-IV 0
GPA

JML % JML % JML % JML %

MUSOMA NYEGINA 2 44 46 90 42 46 88 97.8 14 13 20 47 53.41 35 38.89 82 91.11 6 6.67 3.4875 91.11 1

MUSOMA NYAMBONO 1 91 70 161 89 65 154 95.7 8 12 24 44 28.57 95 59.01 139 86.34 15 9.32 3.8038 86.34 2

MUSOMA BWASI 1 52 45 97 50 44 94 96.9 2 9 8 19 20.21 70 72.16 89 91.75 5 5.15 3.8672 91.75 3

MUSOMA MAKOJO 1 56 43 99 54 39 93 93.9 4 3 16 23 24.73 66 66.67 77 77.78 4 4.04 3.8988 77.78 4

MUSOMA RUSOLI 1 52 51 103 51 49 100 97.1 7 6 8 21 21.00 56 54.37 77 74.76 23 22.33 3.9468 74.76 5

MUSOMA NYAKATENDE 2 87 50 137 82 48 130 94.9 7 5 16 28 21.54 93 67.88 121 88.32 7 5.11 3.9485 88.32 6

MUSOMA BUGWEMA 1 45 30 75 42 28 70 93.3 7 3 6 16 22.86 41 54.67 57 76.00 13 17.33 3.9718 76.00 7

MUSOMA BUKIMA 1 70 54 124 62 53 115 92.7 5 9 5 19 16.52 62 50.00 81 65.32 16 12.90 3.9820 65.32 8

MUSOMA BUGOJI 1 45 44 89 41 44 85 95.5 3 4 10 17 20.00 57 64.04 74 83.15 8 8.99 4.0208 83.15 9

MUSOMA MUGANGO 1 72 77 149 68 71 139 93.3 5 7 12 24 17.27 81 54.36 105 70.47 32 21.48 4.0617 70.47 10

MUSOMA ETARO 1 75 44 119 71 43 114 95.8 4 6 11 21.0 18.42 75 63.03 96 80.67 18 15.13 4.1108 80.67 11

MUSOMA MTIRO 1 57 50 107 53 50 103 96.3 2 4 8 14.0 13.59 60 56.07 74 69.16 26 24.30 4.1959 69.16 12

MUSOMA BUSAMBARA 1 66 60 126 60 55 115 91.3 4 4 9 17.0 14.78 45 35.71 62 49.21 47 37.30 4.2379 49.21 13

MUSOMA KIRIBA 1 74 54 128 73 53 126 98.4 2 5 14 21.0 16.67 58 45.31 79 61.72 47 36.72 4.2892 61.72 14

MUSOMA MURANGI 1 58 53 111 55 50 105 94.6 2 1 7 10.0 9.52 59 53.15 69 62.16 36 32.43 4.3558 62.16 15

MUSOMA SUGUTI 1 46 38 84 46 38 84 100.0 2 2 5 9.0 10.71 39 46.43 48 57.14 36 42.86 4.3895 57.14 16

MUSOMA NYAMRANDIRIRA 2 66 67 133 61 60 121 91.0 3 4 3 10.0 8.26 63 47.37 73 54.89 47 35.34 4.3952 54.89 17

MUSOMA TEGERUKA 1 20 20 40 20 20 40 100.0 2 1 2 5.0 12.50 13 32.50 18 45.00 22 55.00 4.4204 45.00 18

MUSOMA MSANJA 1 41 24 65 41 24 65 100.0 0 1 5 6.0 9.23 26 40.00 32 49.23 31 47.69 4.4737 49.23 19

MUSOMA BULINGA 1 34 27 61 33 27 60 98.4 1 0 3 4.0 6.67 28 45.90 32 52.46 28 45.90 4.5269 52.46 20



Jedwali Na. 3: Kata 10 Bora

NA HALMASHAURI KATA

ID
AD

I Y
A 

SH
UL

E

WALIOSAJILIWA WALIOFANYA

%
 

W
AL

IO
FA

NY
A DARAJA

ASILIMIA 
YA 

UFAULU

NAFASI  
KIHALMA
SHAURIWAV WAS JML WAV WAS JML I II III

I-III IV I-IV 0
GPA

JML % JML % JML % JML %
MUSOMA NYEGINA 2 44 46 90 42 46 88 97.8 14 13 20 47 53.41 35 38.89 82 91.11 6 6.67 3.4875 91.11 1

MUSOMA NYAMBONO 1 91 70 161 89 65 154 95.7 8 12 24 44 28.57 95 59.01 139 86.34 15 9.32 3.8038 86.34 2

MUSOMA BWASI 1 52 45 97 50 44 94 96.9 2 9 8 19 20.21 70 72.16 89 91.75 5 5.15 3.8672 91.75 3

MUSOMA MAKOJO 1 56 43 99 54 39 93 93.9 4 3 16 23 24.73 66 66.67 77 77.78 4 4.04 3.8988 77.78 4

MUSOMA RUSOLI 1 52 51 103 51 49 100 97.1 7 6 8 21 21.00 56 54.37 77 74.76 23 22.33 3.9468 74.76 5

MUSOMA NYAKATENDE 2 87 50 137 82 48 130 94.9 7 5 16 28 21.54 93 67.88 121 88.32 7 5.11 3.9485 88.32 6

MUSOMA BUGWEMA 1 45 30 75 42 28 70 93.3 7 3 6 16 22.86 41 54.67 57 76.00 13 17.33 3.9718 76.00 7

MUSOMA BUKIMA 1 70 54 124 62 53 115 92.7 5 9 5 19 16.52 62 50.00 81 65.32 16 12.90 3.9820 65.32 8

MUSOMA BUGOJI 1 45 44 89 41 44 85 95.5 3 4 10 17 20.00 57 64.04 74 83.15 8 8.99 4.0208 83.15 9

MUSOMA MUGANGO 1 72 77 149 68 71 139 93.3 5 7 12 24 17.27 81 54.36 105 70.47 32 21.48 4.0617 70.47 10

Jedwali Na. 4: Kata 10 Dhaifu

NA HALMASHAURI KATA

ID
AD

I Y
A 

SH
UL

E

WALIOSAJILIWA WALIOFANYA

%
 

W
AL

IO
FA

NY
A DARAJA

ASILIMIA 
YA 

UFAULU

NAFASI  
KIHALMA
SHAURIWAV WAS JML WAV WAS JML I II III

I-III IV I-IV 0
GPA

JML % JML % JML % JML %
MUSOMA ETARO 1 75 44 119 71 43 114 95.8 4 6 11 21.0 18.42 75 63.03 96 80.67 18 15.13 4.1108 80.67 11

MUSOMA MTIRO 1 57 50 107 53 50 103 96.3 2 4 8 14.0 13.59 60 56.07 74 69.16 26 24.30 4.1959 69.16 12

MUSOMA BUSAMBARA 1 66 60 126 60 55 115 91.3 4 4 9 17.0 14.78 45 35.71 62 49.21 47 37.30 4.2379 49.21 13

MUSOMA KIRIBA 1 74 54 128 73 53 126 98.4 2 5 14 21.0 16.67 58 45.31 79 61.72 47 36.72 4.2892 61.72 14

MUSOMA MURANGI 1 58 53 111 55 50 105 94.6 2 1 7 10.0 9.52 59 53.15 69 62.16 36 32.43 4.3558 62.16 15

MUSOMA SUGUTI 1 46 38 84 46 38 84 100.0 2 2 5 9.0 10.71 39 46.43 48 57.14 36 42.86 4.3895 57.14 16

MUSOMA NYAMRANDIR 2 66 67 133 61 60 121 91.0 3 4 3 10.0 8.26 63 47.37 73 54.89 47 35.34 4.3952 54.89 17

MUSOMA TEGERUKA 1 20 20 40 20 20 40 100.0 2 1 2 5.0 12.50 13 32.50 18 45.00 22 55.00 4.4204 45.00 18

MUSOMA MSANJA 1 41 24 65 41 24 65 100.0 0 1 5 6.0 9.23 26 40.00 32 49.23 31 47.69 4.4737 49.23 19

MUSOMA BULINGA 1 34 27 61 33 27 60 98.4 1 0 3 4.0 6.67 28 45.90 32 52.46 28 45.90 4.5269 52.46 20



Jedwali Na. 5: Ufaulu Kishule

NA HALMASHAUR KATA JINAA LA SHULE

WALIO 
SAJILIWA WALIOFANYA

%
 

W
AL

IO
FA

NY
A

DARAJA ASILIMIA 
YA 

UFAULU

NAFASI  
KIHALM
ASHAUR

IWAV WAS JML WAV WAS JML I II III
I-III IV I-IV 0

GPA
JML % JML % JML % JML %

MUSOMA NYEGINA NYEGINA 23 27 50 23 27 50 100.0 12 9 18 39.0 78.00 11 22.00 50 100.00 0 0.00 3.0363 100.00 1

MUSOMA NYAMBONO NYAMBONO 91 70 161 89 65 154 95.7 8 12 24 44.0 28.57 95 59.01 139 86.34 15 9.32 3.8038 86.34 2

MUSOMA NYAKATENDE KIGERA 50 33 83 46 32 78 94.0 5 2 14 21.0 26.92 53 63.86 74 89.16 4 4.82 3.8541 89.16 3

MUSOMA BWASI NYANJA 52 45 97 50 44 94 96.9 2 9 8 19.0 20.21 70 72.16 89 91.75 5 5.15 3.8672 91.75 4

MUSOMA MAKOJO MAKOJO 56 43 99 54 39 93 93.9 4 3 16 23.0 24.73 66 66.67 89 89.90 4 4.04 3.8988 89.90 5

MUSOMA NYEGINA MKIRIRA 21 19 40 19 19 38 95.0 2 4 2 8.0 21.05 24 60.00 32 80.00 6 15.00 3.9386 80.00 6

MUSOMA RUSOLI RUSOLI 52 51 103 51 49 100 97.1 7 6 8 21.0 21.00 56 54.37 77 74.76 23 22.33 3.9468 74.76 7

MUSOMA BUGWEMA BUGWEMA 45 30 75 42 28 70 93.3 7 3 6 16.0 22.86 41 54.67 57 76.00 13 17.33 3.9718 76.00 8

MUSOMA BUKIMA BUKIMA 70 54 124 62 53 115 92.7 5 9 5 19.0 16.52 62 50.00 81 65.32 16 12.90 3.982 65.32 9

MUSOMA BUGOJI DAN MAPIGANO 45 44 89 41 44 85 95.5 3 4 10 17.0 20.00 57 64.04 74 83.15 8 8.99 4.0208 83.15 10

MUSOMA NYAKATENDE NYAKATENDE 37 17 54 36 16 52 96.3 2 3 2 7.0 13.46 40 74.07 47 87.04 3 5.56 4.0428 87.04 11

MUSOMA MUGANGO MUGANGO 72 77 149 68 71 139 93.3 5 7 12 24.0 17.27 81 54.36 105 70.47 32 21.48 4.0617 70.47 12

MUSOMA ETARO ETARO 75 44 119 71 43 114 95.8 4 6 11 21.0 18.42 75 63.03 96 80.67 18 15.13 4.1108 80.67 13

MUSOMA MTIRO MTIRO 57 50 107 53 50 103 96.3 2 4 8 14.0 13.59 60 56.07 74 69.16 26 24.30 4.1959 69.16 14

MUSOMA NYAMRANDIRIRAKASOMA 38 41 79 34 35 69 87.3 1 3 3 7.0 10.14 46 58.23 53 67.09 16 20.25 4.2139 67.09 15

MUSOMA BUSAMBARA BUSAMBARA 66 60 126 60 55 115 91.3 4 4 9 17.0 14.78 45 35.71 62 49.21 47 37.30 4.2379 49.21 16

MUSOMA KIRIBA KIRIBA 74 54 128 73 53 126 98.4 2 5 14 21.0 16.67 58 45.31 79 61.72 47 36.72 4.2892 61.72 17

MUSOMA MURANGI MURANGI 58 53 111 55 50 105 94.6 2 1 7 10.0 9.52 59 53.15 69 62.16 36 32.43 4.3558 62.16 18

MUSOMA SUGUTI SUGUTI 46 38 84 46 38 84 100.0 2 2 5 9.0 10.71 39 46.43 48 57.14 36 42.86 4.3895 57.14 19

MUSOMA TEGERUKA TEGERUKA 20 20 40 20 20 40 100.0 2 1 2 5.0 12.50 13 32.50 18 45.00 22 55.00 4.4204 45.00 20

MUSOMA MSANJA MABUI 41 24 65 41 24 65 100.0 0 1 5 6.0 9.23 26 40.00 32 49.23 31 47.69 4.4737 49.23 21

MUSOMA BULINGA BULINGA 34 27 61 33 27 60 98.4 1 0 3 4.0 6.67 28 45.90 32 52.46 28 45.90 4.5269 52.46 22

MUSOMA NYAMRANDIRIRASEKA 28 26 54 27 25 52 96.3 2 1 0 3.0 5.77 17 31.48 20 37.04 31 57.41 4.5765 37.04 23

 



Jedwali Na. 6: Shule 10 Bora

HALMASHAURI JINAA LA 
SHULE

WALIOSAJILIWA WALIOFANYA

%
 

W
AL

IO
FA

NY
A

DARAJA ASILIMIA 
YA 

UFAULU

NAFASI  
KIHALMA
SHAURIWAV WAS JML WAV WAS JML I II III

I-III IV I-IV 0
GPA

JML % JML % JML % JML %
MUSOMA NYEGINA 23 27 50 23 27 50 100.0 12 9 18 39 78.00 11.00 22.00 50 100.00 0.00 0.00 3.0363 100.00 1

MUSOMA NYAMBONO 91 70 161 89 65 154 95.7 8 12 24 44 28.57 95.00 61.69 139 90.26 15.00 9.74 3.8038 90.26 2

MUSOMA KIGERA 50 33 83 46 32 78 94.0 5 2 14 21 26.92 53.00 67.95 74 94.87 4.00 5.13 3.8541 94.87 3

MUSOMA NYANJA 52 45 97 50 44 94 96.9 2 9 8 19 20.21 70.00 74.47 89 94.68 5.00 5.32 3.8672 94.68 4

MUSOMA MAKOJO 56 43 99 54 39 93 93.9 4 3 16 23 24.73 66.00 70.97 89 95.70 4.00 4.30 3.8988 95.70 5

MUSOMA MKIRIRA 21 19 40 19 19 38 95.0 2 4 2 8 21.05 24.00 63.16 32 84.21 6.00 15.79 3.9386 84.21 6

MUSOMA RUSOLI 52 51 103 51 49 100 97.1 7 6 8 21 21.00 56.00 56.00 77 77.00 23.00 23.00 3.9468 77.00 7

MUSOMA BUGWEMA 45 30 75 42 28 70 93.3 7 3 6 16 22.86 41.00 58.57 57 81.43 13.00 18.57 3.9718 81.43 8

MUSOMA BUKIMA 70 54 124 62 53 115 92.7 5 9 5 19 16.52 62.00 53.91 81 70.43 16.00 13.91 3.982 70.43 9

MUSOMA DAN MAPIGANO 45 44 89 41 44 85 95.5 3 4 10 17 20.00 57.00 67.06 74 87.06 6.00 7.06 4.0208 87.06 10

Jedwali Na. 7: Shule 10 Dhaifu

HALMASHAURI JINAA LA 
SHULE

WALIOSAJILIWA WALIOFANYA

%
 

W
AL

IO
FA

NY
A

DARAJA ASILIMIA 
YA 

UFAULU

NAFASI  
KIHALMA
SHAURIWAV WAS JML WAV WAS JML I II III

I-III IV I-IV 0
GPA

JML % JML % JML % JML %
MUSOMA MTIRO 57 50 107 53 50 103 96.3 2 4 8 14.0 13.59 60 56.07 74 69.16 26 24.30 4.1959 69.16 14

MUSOMA KASOMA 38 41 79 34 35 69 87.3 1 3 3 7.0 10.14 46 58.23 53 67.09 16 20.25 4.2139 67.09 15

MUSOMA BUSAMBARA 66 60 126 60 55 115 91.3 4 4 9 17.0 14.78 45 35.71 62 49.21 47 37.30 4.2379 49.21 16

MUSOMA KIRIBA 74 54 128 73 53 126 98.4 2 5 14 21.0 16.67 58 45.31 79 61.72 47 36.72 4.2892 61.72 17

MUSOMA MURANGI 58 53 111 55 50 105 94.6 2 1 7 10.0 9.52 59 53.15 69 62.16 36 32.43 4.3558 62.16 18

MUSOMA SUGUTI 46 38 84 46 38 84 100.0 2 2 5 9.0 10.71 39 46.43 48 57.14 36 42.86 4.3895 57.14 19

MUSOMA TEGERUKA 20 20 40 20 20 40 100.0 2 1 2 5.0 12.50 13 32.50 18 45.00 22 55.00 4.4204 45.00 20

MUSOMA MABUI 41 24 65 41 24 65 100.0 0 1 5 6.0 9.23 26 40.00 32 49.23 31 47.69 4.4737 49.23 21

MUSOMA BULINGA 34 27 61 33 27 60 98.4 1 0 3 4.0 6.67 28 45.90 32 52.46 28 45.90 4.5269 52.46 22

MUSOMA SEKA 28 26 54 27 25 52 96.3 2 1 0 3.0 5.77 17 31.48 20 37.04 31 57.41 4.5765 37.04 23



Jedwali Na. 8: Wavulana 10 Bora

NA HALMASHAURI SHULE JINA LA MWANAFUNZI
ALAMA WALIZOPATA (Weka Alama sio Daraja)

DIV PTS GPA

NA
FA

SI

CIV HIST GEO KISW ENGL BIO MATH CHEM PHY ICT LIT. 
ENG

MUSOMA MUGANGO SECBARAKA NYAWAYE EKONGORA 82 82 55 86 65 82 49 75 50 85 I 8 1.1429 1

MUSOMA BUKIMA SECONJOFREY MTESIGWA SASITA 82 79 75 87 59 72 56 38 83 I 10 1.4286 2

MUSOMA BUSAMBARA SEEVANCE SIMON SOSORA 82 73 83 85 55 75 71 75 36 66 I 9 1.2857 3

MUSOMA TEGERUKA SECABEL GEORGE MARCO 87 76 67 65 86 70 60 86 38 63 I 10 1.4286 4

MUSOMA TEGERUKA SECANDREA PETER PETRO 81 79 63 70 78 75 73 79 34 57 I 9 1.2857 5

MUSOMA MURANGI SECOMAGESA MGOYA MWEBEA 83 76 63 90 57 85 62 63 52 54 I 13 1.8571 6

MUSOMA BUKIMA SECONANTON MKAMA CHIREMEJI 90 76 70 96 76 71 30 58 46 71 I 10 1.4286 7

MUSOMA ETARO SECONDMSHEU MASEJO BENJAMIN 81 81 60 87 84 84 39 61 38 65 I 10 1.4286 8

MUSOMA DAN MAPIGANOMSERE KUBEBEKA MAFURU 78 65 71 65 65 60 58 83 77 55 I 11 1.5714 9

MUSOMA NYEGINA SECOABEL EMMANUEL MUSHI 81 75 80 75 75 39 46 83 53 63 I 9 1.2857 10

Jedwali Na. 9: Wasichana 10 Bora

NA HALMASHAURI SHULE JINA LA MWANAFUNZI
ALAMA WALIZOPATA (Weka Alama sio Daraja)

DIV PTS GPA

NA
FA

SI

CIV HIST GEO KISW ENGL BIO MATH CHEM PHY ICT LIT. 
ENG

MUSOMA MTIRO JESCA BORNIVENTURE HARUNI 94 63 74 77 74 80 59 69 63 88 I 10 1.4286 1

MUSOMA NYEGINA EMILIANA NELEA ANTHONY 82 75 71 75 89 90 67 70 38 70 I 9 1.2857 2

MUSOMA MKIRIRA NYABURUMA KUBEA SIMON 84 65 75 89 73 33 55 70 26 81 I 10 1.4286 3

MUSOMA NYEGINA NYASINDE KIMODOI MSIRA 75 75 58 85 86 65 70 7 57 65 I 10 1.4286 4

MUSOMA NYEGINA JANETH ADHIAMBO ELIAS 70 68 40 69 87 33 53 83 50 64 I 14 2 5

MUSOMA MYAMBONO AINES MEDAD BERENADO 86 65 61 75 63 48 62 70 24 I 15 2.1429 6

MUSOMA NYANJA S KULWA MARILA SALEHE 50 58 75 70 47 47 61 54 60 I 18 2.5714 7

MUSOMA ,MUGANGO WANGARI NYAMSOGORO MTURI 79 70 45 79 58 45 53 63 21 58 I 16 2.2857 8

MUSOMA NYEGINA THEOPISTER FREDINAND 83 64 54 65 67 26 53 85 13 54 I 15 2.1429 9

MUSOMA NYEGINA ANGELINA CHARLES MSONGE 65 60 65 73 57 21 42 77 47 55 I 13 1.8571 10



Jedwali Na. 10: Wavulana na Wasichana 10 Bora

NA HALMASH
AURI SHULE JINA LA MWANAFUNZI JINSI

ALAMA WALIZOPATA (Weka Alama sio Daraja)
DIV PTS GPA

NA
FA

SI

CIV HIST GEO KISW ENGL BIO MATH CHEM PHY ICT LIT. ENG

MUSOMA MTIRO JESCA BORNIVENTURE HARUNI F 94 63 74 77 74 80 59 69 63 88 I 10 1.4286 1

MUSOMA NYEGINA EMILIANA NELEA ANTHONY F 82 75 71 75 89 90 67 70 38 70 I 9 1.2857 2

MUSOMA MUGANGO BARAKA NYAWAYE EKONGORA M 82 82 55 86 65 82 49 75 50 85 I 8 1.1429 3

MUSOMA BUKIMA JOFREY MTESIGWA SASITA M 82 79 75 87 59 72 56 38 83 I 10 1.4286 4

MUSOMA BUSAMBARA EVANCE SIMON SOSORA M 82 73 83 85 55 75 71 75 36 66 I 9 1.2857 5

MUSOMA TEGERUKA ABEL GEORGE MARCO M 87 76 67 65 86 70 60 86 38 63 I 10 1.4286 6

MUSOMA TEGERUKA ANDREA PETER PETRO M 81 79 63 70 78 75 73 79 34 57 I 9 1.2857 7

MUSOMA MURANGI MAGESA MGOYA MWEBEA M 83 76 63 90 57 85 62 63 52 54 I 13 1.8571 8

MUSOMA BUKIMA S ANTON MKAMA CHIREMEJI M 90 76 70 96 76 71 30 58 46 71 I 10 1.4286 9

MUSOMA ETARO MSHEU MASEJO BENJAMIN M 81 81 60 87 84 84 39 61 38 65 I 10 1.4286 10



Jedwali Na. 11: Wavulana 10 Dhaifu

NA HALMASHAURI SHULE JINA LA MWANAFUNZI
ALAMA WALIZOPATA (Weka Alama sio Daraja)

DIV PTS GPA

NA
FA

SI

CIV HIST GEO KISW ENGL BIO MATH CHEM PHY ICT LIT. ENG

1 MUSOMA SUGUTI YOHANA JOGORO COSMAS 6 3 4 21 3 2 0 10 0 4 O 35 5.0000 1

2 MUSOMA KIRIBA LUCAS RUBI NYAKURIMBA 5 21 3 7 5 6 0 3 0 O 35 5.0000 2

3 MUSOMA MURANGI ELIAS KEIJIRE MUGETA 7 7 3 12 5 1 3 4 6 6 O 35 5.0000 3

4 MUSOMA SUGUTI MUSA MWENDWA RAMADHAN 1 7 5 15 15 2 0 2 0 3 O 35 5.0000 4

5 MUSOMA KIRIBA JUSTINE ROBERT MAGOTI 2 10 3 5 14 0 0 6 0 O 35 5.0000 5

6 MUSOMA MURANGI BARAKA MAGERE MTAYOMBA 16 3 1 15 5 3 1 3 1 O 35 5.0000 6

7 MUSOMA SUGUTI MFUNGO GERIGA SIMION 3 7 2 16 8 7 3 2 0 7 O 35 5.0000 7

8 MUSOMA SUGUTI MNASA NESTORY MACHUNGWA 2 14 4 15 3 2 1 0 0 6 O 35 5.0000 8

9 MUSOMA MTIRO AMIMU   MLENGA   MAENDEKA 6 3 4 13 3 4 0 3 O 35 5.0000 9

10 MUSOMA MUGANGO KINGUYE MARKO CHARLES 1 6 4 14 1 4 0 4 0 O 35 5.0000 10

Jedwali Na. 12 Wasichana 10 Dhaifu

NA HALMASHAURI SHULE JINA LA MWANAFUNZI
ALAMA WALIZOPATA (Weka Alama sio Daraja)

DIV PTS GPA

NA
FA

SI

CIV HIST GEO KISW ENGL BIO MATH CHEM PHY ICT LIT. ENG

MUSOMA BUSAMBARA VAILETH MABAU MADARAKA 4 4 3 20 8 2 0 3 4 O 35 5.0000 1

MUSOMA MURANGI SUZANA STEPHANO PIMA 2 4 5 20 8 6 0 8 1 4 O 35 5.0000 2

MUSOMA SEKA NYANGETA MASABALI MASILINGI 2 6 7 9 5 1 3 3 0 20 O 35 5.0000 3

MUSOMA BUSAMBARA VENERANDA RUGERO MATIKU 4 4 6 17 10 2 0 0 4 O 35 5.0000 4

MUSOMA KIRIBA NYANJIGA LUCAS MAINGU 3 9 6 18 3 0 0 6 0 O 35 5.0000 5

MUSOMA KIRIBA SALMA THOBIAS MAJURA 1 3 7 19 4 3 10 0 O 35 5.0000 6

MUSOMA MUGANGO KIBASO MWITA WATAIGO 3 8 8 14 2 7 3 7 0 O 35 5.0000 7

MUSOMA MTIRO VAILETH  CHAMBA  DAUD 8 5 1 8 3 2 1 7 3 O 35 5.0000 8

MUSOMA MUGANGO LUCIA OBADIA HAMIS 5 4 3 14 3 4 0 2 1 O 35 5.0000 9

MUSOMA MUGANGO MAGDALENA MTIRO DONA 2 1 5 16 3 4 0 4 0 O 35 5.0000 10



Jedwali Na. 13: Wavulana na Wasichana 10 Dhaifu

NA HALMASHAURI SHULE JINA LA MWANAFUNZI JINSI
ALAMA WALIZOPATA (Weka Alama sio Daraja)

DIV PTS GPA

NA
FA

SI

CIV HIST GEO KISW ENGL BIO MATH CHEM PHY ICT LIT. ENG

MUSOMA SUGUTI MUSA MWENDWA RAMADHAN M 1 7 5 15 15 2 0 2 0 3 O 35 5.0000 1

MUSOMA KIRIBA JUSTINE ROBERT MAGOTI M 2 10 3 5 14 6 0 6 0 O 35 5.0000 2

MUSOMA MURANGI BARAKA MAGERE MTAYOMBA M 16 3 1 15 5 1 3 1 3 1 O 35 5.0000 3

MUSOMA SUGUTI MFUNGO GERIGA SIMION M 3 7 2 16 8 2 0 2 0 7 O 35 5.0000 4

MUSOMA SUGUTI MNASA NESTORY MACHUNGWA M 2 14 4 15 3 0 0 0 0 6 O 35 5.0000 5

MUSOMA MTIRO AMIMU   MLENGA   MAENDEKA M 6 3 4 13 3 3 3 O 35 5.0000 6

MUSOMA MTIRO VAILETH  CHAMBA  DAUD F 8 5 1 8 3 7 3 7 3 O 35 5.0000 7

MUSOMA MUGANGO LUCIA OBADIA HAMIS F 5 4 3 14 3 2 1 2 1 O 35 5.0000 8

MUSOMA MUGANGO MAGDALENA MTIRO DONA F 2 1 5 16 3 4 0 4 0 O 35 5.0000 9

MUSOMA MUGANGO KINGUYE MARKO CHARLES M 1 6 4 14 1 4 0 4 0 O 35 5.0000 10




